
SMLOUVA O ou,o

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: 20/2016/AQ

uzavřená mezi

Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního hospodářství a
ekologie, Vodňany
se sídlem: Zátiší 480, 389 O1 Vodňany
Statutární orgán: Ing. Karel Dubský, ředitel školy
odpovědná osoba: Ing. Karel Dubský, ředitel školy
IČ: 60650770
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen .objednaiel"

Komerční banka a.s.
4152740217/0100

a
AQUAMONITORING, s.r.o.

se sídlem:
Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen ,,zhotovitel"

Jedovnická 2346/8, 628 00 Brno
Ing. Jiří Hlaváček, jednatel společnosti
29366810
CZ29366810
Poštovní spořitelna a.s.
253747727/0300

vCI. I.
Předmět smlouvy

1) Na základě této smlouvy o dílo (dále jen "smlouva") se zhotovitel zavazuje, že dodá
objednateli učební pomůcky - přístroje dle seznamu a zadané specifikace a objednatel
se zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně sjednaným způsobem dohodnutou cenu.

2) dodané učební pomůcky - přístroje budou odpovídat technickým požadavkům, které
jsou uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

Str. 1



ČI. II.
Doba a místo plnění

ČI. III.
Cena díla

Předmět smlouvy bude dodán do 25. října 2016 do sídla objednatele na adresu
objednatele, kterou je: Střední rybářská škola, Zátiší 480, 389 01 Vodňany.

V souladu se zněním § 2 zákona Č. 526/1990 Sb. o cenách je cena dodávky učebních
pomůcek - přístrojů dle nabídky ve výši: 295 385 Kč bez DPH, DPH ve výši 62 031 Kč,
cena včetně DPH ve výši 357416 Kč, a tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené s dodáním učebních pomůcek - přístrojů.

ČI. IV.
Platební podmínky

1) Obě strany se dohodly, že cena bude uhrazena na základě faktury se splatností 30 dnů
ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.

Platba bude provedena v Kč na bankovní účet zhotovitele

Faktura bude vystavena po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění dle této
smlouvy.

2) Faktura musí obsahovat zejména:
• označení a číslo faktury,
• obchodní jméno a sídlo zhotovitele a objednatele, jakož i identifikační číslo a

daňové identifikační číslo,
• bankovní spojení,
• předmět smlouvy,
• den odeslání faktury s lhůtou její splatnosti,
• cenu díla,
• fakturovanou částku a zvlášť částku daně z přidané hodnoty.

Str. 2

3) Nebude-li faktura obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních
předpisů a smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je
objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli bez zaplacení. Zhotovitel je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V tomto případě je
běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta začne běžet doručením řádně
opravené nebo nově vyhotovené faktury.



ČI. V.
Nabytí vlastnického práva

Smluvní strany se dohodly, že objednatel nabude vlastnického práva k dílu po
zaplacení celkové ceny na bankovní účet zhotovitele.

ČI. VI.
Záruka za jakost dodaného díla

1) Smluvní strany sjednaly záruční dobu na předmět této smlouvy na 24 měsíců. Záruční
doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí díla. Odmítne-li
objednatel převzít dílo, které je bez zjevných vad, začíná záruční doba běžet dnem,
kdy měl tuto povinnost.

2) Zhotovitel se zavazuje provést záruční opravu do 1 měsíce od jejího nahlášení
objednatelem. Pokud nebude závada odstraněna v dohodnutém termínu, má objednatel
právo zajistit odstranění závady díla dodaného dle této smlouvy u jiného subjektu na
náklad zhotovitele. I přes odstranění závady jiným subjektem není dotčena záruční
lhůta a povinnosti zhotovitele podle tohoto článku.

3) Záruka platí, pokud nedojde k porušení pravidel o provozu díla objednatelem nebo
obsluhou. V případě poškození díla ze strany objednatele, nese objednatel veškeré
náklady spojené s reklamací a opravou v době záruky. Jako závada se neuznává
poškození vzniklé zanedbanou povinnou údržbou.

4) Záruční lhůta se prodlužuje o dobu od nahlášení závady do jejího odstranění. O
provedení záruční opravy vyhotoví zhotovitel písemný protokol.

ČI. VII.
Smluvní pokuty

1) Za nedodržení doby plnění podle čl. II. této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny nedodaného díla za každý
započatý den prodlení.

2) Při prodlení objednatele s úhradou faktury činí smluvní pokuta 0,1% z dlužné částky
za každý započatý den prodlení.

3) Uvedené smluvní pokuty jako sankce nemají vliv na výši případné náhrady škody.

4) Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje povinnosti provést dodávku díla ani jiných
povinností, závazků nebo odpovědnosti plynoucí z této smlouvy a z platných právních
předpisů.

Str. 3

ČI. VIII.
Závěrečné ustanovení



1) Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí
občanským zákoníkem a předpisy s ním souvisejícími.

2) Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost v den podpisu smluvních stran.

3) Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky k této
smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

4) Smlouva se zhotovuje ve 4 výtiscích. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě
vyhotovení obdrží zhotovitel.

5) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovítel

nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit
chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného,
přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

ii) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění
smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a
snížení výhod volné a otevřené soutěže."

i)

6) Objednatel může upravit rozsah plnění v případě krácení finančních prostředků
poskytnutých zřizovatelem objednatele, nebo prostřednictvím zřizovatele ze zdrojů z
veřejných rozpočtů a státních fondů ČR na plnění této smlouvy. Cena bude v takových
případech upravena podle jednotkových cen uvedených v nabídce.

7) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu s platnými právními
předpisy.

8) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, jsou srozuměni s jejím
obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy .

V Bmě . 1.'2,5 Za{{;dne . Ve Vodňanech dne .

SyŘ.E:::~F.·!fr:y;~A~S,K.I~\Šč(OLA
J.'~'t;"''>/[:~~'.)~::·r~'.-~~-,~j~Š~(t~'L.~
\/(.'~~'r.\(·L':: L,...,~;~.~_.=:~-.--:~s:"'lf
lt~+.:.~·ú:;~·..j~_!..i; ."-w~ >_:~5;''~/_!,~"f\ f,;j)

Z:.;.:':; ~.(.:] \'..,:.;....";.::~'.y~Sj ~:';

······~j~i·············

Příloha Č. 2: Specifikace přístrojů s cenovou nabídkou

Str. 4

""

~l

f··,"

f'
" I

4·,,



til&~~
gEIIIANYE
% 53
'S n~...?
o . ~.,.l(;

~Pooltt~\'"
PŘfLOHAč.2

- - - - ------- - - - - -- -- --- - - - - - -- - - - -- -- -- - - ..•..•. - -- --- - ---

iCENOVÁ NABíDKA

bez DPH
Specifikace přístroje: dodané přístroje - specifikace KS BEZDPH Ks celkem Vt.DPH celkem

Sestava terénního oxymetru (3 ks) souhlasí s požadovanými parametry 3
................... Nabízený přístroj YSI

• speci/ání měřícf přístroj na měření a vyhodnocování kyslíku, určený především pro práci v terénu. ProODO od firmy YSllncorporated
o optický lumíníscenční senzor
o rozsah %nasycení kyslíkem: mín. 0-500%,přesnost +- 1%,
o rozpuštěný kyslík: min. O-50mgl', přesnost +- 1 mgll
o teplota: rozsah mín. -3-+60oe, přesnost +- 0,2 oe
o barometr: rozsah min. 375-825 mm Hg, pfesnost +- 1,5 mm Hg.
o paměť alespoň 5000 dat
o doba odezvy: do 25 s
o test nárazu pádu z výšky
o Váhado 500 g s bateriemi
o rozměry do 25 cm délka.
• robustnl nerezová sonda se 4 m kabelem,
• pfepravnf polstrovaná taška,
• SW (adresáře, názvy míst...)y
Všechny parametry jsou minimálnl a musl být bezezbytku dodrženy.

34800,00 104400,00. 126324,00
Přístroj na odběr sedimentu+příslušenství Sestava od firmy Eijkelkamp 1 -

• vhodný pro vzorkováni zvodnělých pastovitých materiálů; velmi tekutých kalů.
o pro vzorkování do hloubky 5 m v anaerobnfch podmlnkách
o minimální komprese odebíraného materiálů, možnost vizuálního posouzeni vzorku
o vzorek lze transportovat snadno do laboratoře v neporušeném stavu
Složeni sady (soupravy):
o sonda průhledná, pro 50mm, dl .1m baj. 1 ks
o odběrový válec pro 50x5mm, dl. 1m 1 ks
o dvouakčnl plst, pro 39-41mm 1ks
o polyethylen. vlčko pro40 mm sada 20 ks 1 ks
o nylonové lanko, pro 6mm dl 5m 1 ks
o rukojet' umělohmotná dl. 60 cm baj spojka 1 ks
o prodlužovanl tyč baj. dl100cm,spojka 1 ks
o spojovací rukávec 2ks
o ocel. nerezová koule. - pro 25mm 2ks
o transportnl brašna na sadu

35525,00 35525,00 42985,25



Ruční vrtná souprava pro odběr vzorků zeminy Sestava od firmy Eijkelkamp 1 "

'speciálni vrtná souprava na odběr vzorků zeminy s bajonetovým spojením, žlábkovými vrtáky a ergonomickými výměnnými rukojetmi.

Složení sady (soupravy):
o Ergonomická rukojeť s rohatkou bez výškov.nastav. baj. . 1 ks
o Žlábkový vrták d. 50cm baj pro 30mm 1ks
o Žlábkový vrták d. 50cm baj pro 60mm 1ks
o Žlábkový vrták d.100cm baj pro 30mm 1 ks
o Žlábkový vrták d. 100cm baj pro 60mm 1 ks
o Prodlužování tyč baj dl1 OOcm,spojka 2ks
o Vytahovací rukojet' pro22,2 mm 1 ks
o Zahnutá špachtle šířka 16 mm 1 ks
o transportní brašna na sadu

37960,00 37960,00 45931,60
Totální stanice Totální stanice FOCUS6+ 1

'speciální měřící přístroj na geodetické měření a vytyčování
'úhlová přesnost 5"
'přesnost měřených délek na hranol 2mm + 2ppm
• pfesnost měřených délek bez hranol 3mm + 2ppm
'dosah dálkoměru při měřeni na hranol alespoň 3 500m
• dosah dálkoměru při měřeni bez hranolu alespoň 500m (KGC 90%)
• displej s alfanumerickou klávesnici
• odolnosti vůči prostředí IP 56
• uživatelský manul v českém jazyce
Příslušenství:
o optícká a laserová olovnice
o baterie a dvoulůžková nabíječka
o transportní pouzdra o s popruhy
o stahovací kabel
o USB flash pamě/'
o polni software
o stativ hliníkový
o výtyčka 2,6m
o držák hranolu
o velký Odraznýhranol 117500,00 117 500,00 142175,00

Celková nabíková cena (cena konečná včetně případných nákladů spojených - jako doprava, montáž) s DPH 357415,85

Dne: 16. září 2016 Firma zastoupena: Ing. Jiřím Hlaváčkem, jednatelem společnosti
v .~ AQlfAMON/TOR/Nb; S.r.O.lJ}, ,1 Jedovnická 8,62800 Brno, CZ

. .. .. ~11lJ! " (.9Ml TeI.lfax: +420 541 21 1092 CD
• Vybrany dodavatel se zavazuje k dodam a fakturacl do 25.10.2016 A.l v'lí~\J DIČ:CZ29366810, WII'w.aqunmoniloring.cz

• Všechny požadované parametry jsou závazné a je nutné je dodržet. Požadujeme zároveň prohlášení o shodě pro nabízené

přístroje

• Zajištění záručního a pozáručního servisu.


